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KannHoBKa OpTa MEKTEOIHIET]
YcTen TeHHHUC yiipmeci O0ibIHIIA
2022-20230Ky >KbUIbIHA apHAJIFaH
KyHTi36€miK-TaKbIPBINTHIK XKOCTIAp

Xatreikreipywst: Cankumbaesa. T.K.




Ycren TeHHHCI YilipMeciHiH KeceTci

Alibl Kyni YaKpIThl
Keipkyiiek Capcenbi 16.00-17.30
beiiceM0i 16.00-17.30
Kazan CopceHbi 16.00-17.30
Beiicembi 16.00-17.30
Kapaiua Capcenbi 16.00-17.30
beiicembi 16.00-17.30
XKentokcan Coapcenbi 16.00-17.30
beiicembi 16.00-17.30
Kanrap Copcenbi 16.00-17.30
BeiicemOi 16.00-17.30
AKnan Copcenbi 16.00-17.30
beiicembi 16.00-17.30
Haypsi3 Capcenoi 16.00-17.30
beticembi 16.00-17.30
Cayip Copcenbi 16.00-17.30
beiicembi 16.00-17.30
Mawmpbip Capcenbi 16.00-17.30
Bericembi 16.00-17.30

Ycren TeHHUC] YIpMECIHIH KaThICAThIH OKYBILLUIAP Ti3iMi

Ne | OKynIbIHBIH aThI )XOH1 Knace
1 | Canxpimbaii ApyiaH 9
2 bubutoB Apnan 9
3 | Caxkraran Aiirepim 9
4 | Bakreirepeesa ['ayxap 10
5 | Cyrran beiibapsic 9
6 | KapabaneeB Camxap 8
7 | VY3akmaeB AcnaHOex 8
8 | Opsnbacap [lanusp 8
9 Conpnibex /lacran 9

10 Canap AknepeH 10




Ycres rennuci 6acrbr MakeaTo:

Oxywblnapra ycren TeHHUC OMbIHBI Typasbl MarynamatTap 6epy, yipery. OKyubiiapabiH
Te3 Oiiay, ecentey, ecre cakray, maNUaHABIK KabieTin AaMeity. OKyIIbITap/asl calayaTThl
OMIp CaNThIH YCTaHyFa, YCTeJ TEHHNUCI OMbIHBIH OfHATT YHpeHyre Topbuerey.

Miuperi:
1. Ycren TeHnuci oifbinbin JaMBITY
2. bip KanbeinTe! KaTTBIFyLIbLIAP/bI CIOPTTKA YHpeTy
3. TanauTThl OKyWIBLIAPAbI MEKTETIIILIIK XKapbICTapra KaThICTBIPY.

KyTinerin narusxe:

1. AynaHmbIK >xapbicTapra KaThIChIN XKYJAeNi opbIHFa e Goiy.
2. AynaHnpIK yCTeNTeHHUCI KOMaHaa KYypaMachbIH eHy.

3.O0BLIBICTBIK YCTEN TEHHHCI ’KapbICTapbIH/Ia JKYJIENi OpbIHFa He Golry.
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OTeTIH KYHI

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

Carar caHbl
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CabakKTbIH TaKblpbiObl

TeHHUC OUbIHbI

TEeHHUC OUbIHbI

TeHHuc Kypan »abgbikrap TaHbICTbIpy

TeHHuC Kypan xababiKkTap TaHbICTbIPY

TeHHUC Kypan xababiKTap TaHbICTbIPY

OnbIHWbBIHBIH 6acTankbl kKannb!

OWnblHWbBIHBIK BacTankbl Kannbl

OWbIHWbLIHLIH BacTankbl Kannbl

[onTbl pakeTkameH Kary

[onTbl pakeTkameH Kafy

[JonTel pakeTkaMmeH Kary

OWbIHLUBIHBbIK KO3fanbliCbl

OWbIHWbIHbIH KO3fFanbichbl

OWbIHWbIHbIH KO3FanbICbl

>Kannbl aam bITY XaTTbIFynapbi

Mannbl AamMbITy XaTTbiFynapbl

Xannbl 4aMbITy XaTTbifynapsi

LLlapukTi ofblHFa Kocy

LLlapwnkTi oftbiHFa KoCy

LapukTi ovblHFa Kocy

Owra confa kosrany
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12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022
27.10.2022
09.114.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

16.14.2022

16.11.2022

17.11,2022

17.11.2022

23.11.2022

23.11.2022
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OHra conra Kosfany

OHra conra Kosrany

WapwukTi con xakraH kary

LWapukTi con xakraH Kafy

WapukTi con xakTaH kKafy

LLapukTi con xakTaH kubin cofy

LWapukTi con xaKraH Kubin cory

WapukTi con akTaH Kubin CofFy

LLlapukTi OH aKTaH Kubln CoFy

LlapvkTi OH aKTaH Kubin Cofy
LLlapwKTi OH »aKraH Kubin cofy

[lonTbl pakeTkaMeH iWiMeH Kantapbin YUpeHy

HonTbl pakeTkameH iLUMEH KailTapbin yiipeHy

OonTbl PaKETKaMeH CbIPTKbl XXafbIMEH XXafbIMEH KauTs

LLiaBybin xacan yipeHy

Wabybin xacan ynpeHy

Wabybin xacan yinpeHy

Koprany

Kopfany
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KopraHy

WapukTi Tes cory
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24.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

15.12.2022

21.12,2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

28,12.2022

28122022

29.12.2022
29122022
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WWapukTi Te3 cory

WapukTi Tes cory

LWapwukTi aypbic 6epy TapTidI

WapwkTi gypbic Gepy TapTibi

WapwkTi aypbic bepy TopTibI

¥nawn xuHay Tacini

¥nan xuHay Tacini

¥naw xvHay Tacini

E«i kicimeH onHay Tacini

Eki kicimeH onHay Tacini

Eki kicimeH onHay Tacini

[onTbl anHanabipbin 6epy Typnepi

HonTbl anHanabipsin 6epy Typnepi

[onTbl aHanapbipbin 6epy Typnepi

HonTbl aiHanAbIpbIin KanTapy Tacini

AonTel alHanabIpbin KanTapy Tacini

HonTbl annanaeipbin 6epy Tacini

HonTbl Kbiin Gepy

HonTbl keiin Gepy

[onTbl knbIn Gepy

Kapcbinactol yTy

KapcbinacTel yty
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11.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
12.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
19.01.2023
25.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
01.02.2023
01.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

22.02.2023
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Kapcbinactbl yTy

Kapcbinacteiy 4onbbiH any
Kapcbinacteiy gon6biH any
Kapceinactel gonbbiH any
OkyuwbinapabiH 6ip Mearinae oMbiHbI
OkywbinapabiH 6ip Me3ringe obiHbI
OkywbinapabiH 6ip Mearinge ovbiHbI
Eki anam oubliHbI

Eki agam onbiHbI

Eki agam onbliHbI

LLlapukTi AypblC OMblHFa KOCY
LWapukTi gypbIC ONbIHFa KOCY
LLlapukTi gypbIC OMbiHFa KOcy

PakeTkaHbIH CbipTbIMEH Lwabybin

PakeTkaHbIH CbipTbiMeH LWabybin
PakeTkaHbIH CbIpTbIMEH Wabybin
>Kannbl gambITy XaTTbiFynapbl
Kannbl gambITy XaTTbifynapbl
XKannbl gambITy XaTTbiFynapbl
Kannbl gambITy XaTTbiFynapbl
Kumbin Kosfanbeic onbiHAaPbI
Kumbin Ko3fFanbiC onbiHAapPbI
Kyumbin Ko3fanbelC onbiHAAPbI
Kumbin Ko3fanbic oibiHAapb!

OKy *aTTbIfy ObIHAapbI
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22.02.2023
23.02.2023
23.02.2023
01.03.2023
01.03.2023
02.03.2023
02.03.2023
08.03.2023
08.03.2023
09.03.2023
09.03.2023
15.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
16.03.2023
29.03.2023
29.03.2023

30.03.2023
30.03.2023
05.04.2023

05.04.2023
06.04.2023
06.04.2023
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Oky »aTTbify OnbIHAAPbI

OKy *aTTblfy ONbIHAAPSI

Oky aTTbIfy OlbIHAAPbI

Eki 6ana apacbiHgarbl canbic

Eki 6bana apacbiHaarbl canbic

Eki 6ana apacbiHAarbl canbic

Eki 6ana apacbliHAafbl canbic

LWapwvkTi anHanablpbin OlbiHFa KOCy

LLapwvkTi anHanabipbin OMblHFa KOCY

LWapwkTi anHanabipbin OlbIiHFA KOCY

OkyLwbinap apacsiHaa cavbIc

Okywblinap apacblhfa cavibic

Okywblnap apacblHfa canbic

KopfaHbic aaicTepi

KopfaHbIC apicTepi

KopfaHbIC agicTepi

LWapwkTi oH KonbimeH Bepy

LWapwkTi oH KonbiMeH Bepy
LWapwkTi oH KonbIMeH Gepy
LWapwkTi con konmeH Gepy
LWapukTi con konmew 6epy
Moaaya Gepin ypeHy

Monayva Bepin yilpery

e we
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120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142

12.04.2023
12.04.2023
13.04.2023
13.04.2023
19.04.2023
19.04.2023
20.04.2023

20.04.2023
26.04.2023
26.04.2023
27.04.2023
27.04.2023
03.05.2023
03.05.2023
04.05.2023
04.05.2023
10.05.2023
10.05.2023
11,05:2023
11.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
18.05.2023
18.05.2023
24.05.2023
24.05.2023
25.05.2023
25.05.2023
31.05.2023
31.05.2023

\\\\\\\\\\\‘\‘\\\\\x\\,‘\‘\‘\“\\\‘\‘\x\ %

[MNopaya Bepin ynpeHy

[onTbl OH aKTaH KaiTanan cofy
HonTel oH xakTaH kantanan cory
HonTbl oK XakTaH kauTanan cory
HAonTbl con xakTaH KanTanan cofy
[NonTbl con xakTaH KanTanan cofy
HonTtbl 6epy Typnepi

HonTtel 6epy Typnepi

HonTtel 6epy Typnepi

HonTel Tike Gepy

HonTbl Tike Gepy

HonTbl kubin Gepy

HonTbl xofapblinaH 6epy Typnepi
[lonTel XofapblaaH 6epy Typnepi
[onTbl xofapbliaaH 6epy Typnepi
[onTbl XaHbiHaH 6epy Typnepi
[onTbl )aHbiHaH 6epy Typnepi
OonTtel anHangbipein 6epy Typnepi
HonTbl anHangbipein 6epy Typnepi
Oontel aHanabipbin 6epy Typnepi
Kosfanmanel onbiHaap
Kosranmansi ofbiHAap
Kosranmansl onbiHgap

Oky XaTTbify OiibIHAAPbI

Oky *aTTbiFy ofblHAaPbI

OkKy *aTTbIfy onbIHAAPbI

OKy *aTTblfFy onbliHAapbI

Caibic

KopTbiHAbI

KopTbiHAbI
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